
Dodatek č. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-3108/2020/JCE, číslo smlouvy Objednatele č. 2: 303/00069850/2020, 
číslo smlouvy Zhotovitele: J23/20, ISPROFOND: 5213510017, uzavřené dne 8. 9. 2020 (dále jen "Smlouva")

Název zakázky: „Zajištění bezbariérového 
přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u 
Prahy"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy,

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

(dále jen ,,Objednatel č. 1")

číslo smlouvy: E618-S-3108/2020/JCE
ISPROFOND: 5213510017

a

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 21 
IČO: 70891095 
DIČ: CZ70891095

zastoupený
Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace
se sídlem: Zámek 1, Roztoky, PSČ 252 63 
IČO: 00069850 
DIČ: CZ00069850
zastoupeným PhDr. Zitou Suchánkovou, ředitelkou organizace

číslo smlouvy: ............................ 
(samostatně jako „Objednatel č. 2")

(společně jako „Objednatel")

1M „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v Ž S T  Roztoky » Prahy“D od atek č 3

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


a

„Roztoky u Prahy - Sdružení firem Raeder & Falge spol. s r.o. a REKULTIVACE Ústí, s.r.o."

Vedoucí zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.
se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 
IČO: 28714989, DIČ: CZ28714989
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 28279 
zastoupená: Mgr. Martinou Červinskou, jednatelkou společnosti

a

Zhotovitel:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
se sídlem: Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 25041738, DIČ: CZ25041738
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 14364 
zastoupena: Ing. Milošem Šnoblem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

Korespondenční adresa:
Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

bankovní spojení: ..............​.....​......​...​........​.........................

(dále společně jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 323/20

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 je úprava Smluvní ceny 
Díla na základě schválených Změnových listů č. 01, 02 a 03. (dále také jako „ZL").

a) Úprava Smluvní ceny Díla v souvislosti se schváleným Změnovým listem stavby č. Ol

U ZL č. 01 jsou navržené změny u SO 12-12 „Provizorní přístupy" podrobně popsané v tomto ZL 
č. 01, kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), přičemž se jedná o vícepráce v celkové 
výši . .​......​.......... Kč bez DPH.

b) Úprava Smluvní ceny Díla v souvislostí se schváleným Změnovým listem stavby č. 02

U ZL č. 02 jsou navržené změny u SO 12-13 „Změna konstrukce nástupiště"; SO 12-13 „Změna 
konstrukce nástupiště - dlažba a pažení" a SO 20-21 „Chybějící položky demolice ve VV" 
podrobně popsané v tomto ZL č. 02, kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 a odst. 5 
ZZVZ, přičemž se jedná o vícepráce v celkové výši ....​......​.......... Kč bez DPH a 
méněpráce v celkové výši . .​......​.......... Kč bez DPH.

c) Úprava Smluvní ceny Díla v souvislosti se schváleným Změnovým listem stavby č. 03

U ZL č. 03 se jedná o změnu u všech SO spočívající v zatřídění odpadů na odpady s příměsí 
nebezpečných látek na celou stavbu (všechny stavební objekty a provozní soubory), podrobně 
popsané v tomto ZL č. 03, kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, přičemž 
vícepráce ze ZL č. 03 činí ....​......​.......... Kč bez DPH a méněpráce činí . . ​......​.......... Kč 
bez DPH.

2/4 „Zajištěni bezbariérového přístupu na nástupiště v Ž S T  Roztoky u Prahy“Dodatek č. 3



Celkem vícepráce ze ZL č. 01, 02 a 03 činí 83 256 219,72 Kč bez DPH a méněpráce ze ZL č. 02 a 
03 činí 9 496 910,03 Kč bez DPH.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Dále se Smluvní strany dohodly, že tento Dodatek č. 3 bude ad hoc uzavřen v listinné podobě 
písemné formy. Vyjma tohoto Dodatku č. 3 budou nadále veškeré smluvní dokumenty uzavírány 
elektronické podobě písemné formy.

I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 a 
Dodatku č. 2, dohodly na úpravě Smlouvy, takto:

1) Změna ceny díla

Smluvní strany se z důvodu schválení ZL č. 1, ZL č. 2 a ZL č. 3 a v souladu s ustanovením 
§ 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na změně rozsahu předmětu plnění, a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 
Zhotovitele:

Cena díla dle Smlouvy bez dodatků: 203 828 670,51 Kč bez DPH

Cena víceprací dle ZL č. 1:

Cena víceprací dle ZL č. 2:
Cena méněprací dle ZL č. 2:

Cena víceprací dle ZL č. 3:
Cena méněprací dle ZL č. 3:

Cena díla ve znění Dodatku č. (ZL č. 1, ZL č. 2 a ZL č. 3):

. .​......​..........​....​.....​.....

....​......​..........​....​.....​..... 
​. .​......​..........​....​.....​.....

....​......​..........​....​.....​..... 
​. .​......​..........​....​.....​.....

277 587 980,20 Kč bez DPH

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré finanční závazky plynoucí z tohoto Dodatku č. 3 jdou za 
Objednatelem č. 1. Objednatel č. 2 se nebude na finanční stránce nijak podílet.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 nedotčená tímto 
Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají v platnosti.

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 3 tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 3

„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v  Ž S T  Roztoky u Prahy“D odatek č . 3



6 . Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v osmi (8) vyhotoveních, z nichž pět (5) vyhotovení obdrží 
Objednatel a tři (3) vyhotovení Zhotovitel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

8. Objednatel č. 2 prohlašuje, že tento dodatek č. 3 byl podle § 59 odst. 1 písm. 1) zákona č. 
129/2010 Sb. o krajích, ve znění pozdějších předpisů, schválena usnesením Rady
Středočeského kraje ..Cr?.i t . l . Š L . k C . ...........  ze dne . ,
čímž jsou splněny podmínky § 23 cit. zákona.

V Lovosicích dne ^ Q . 44
Za Vedoucího zhotovitele:

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Mgr. Martina Červinská,
jednatelka společnosti 
Raeder & Falge s.r.o.

V Ústí nad Labem dne z ®
Za Zhotovitele:

PhDr. Zita Suchánková,
ředitelka organizace
Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, 
příspěvková organizace

Ing. Miloš Snobi,
obchodní ředitel
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

AI A „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v Ž S T  Roztoky u Prahy"Dodatek č. 3



Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy)

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS)

„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v Ž S T  Roztoky u Prahy“Dodatek ř. 3



„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy“

Rekapitulace objektů stavbyStavba: Zajištěni bezbariérového přistuou v ŽST Roztoky u PrahyObjednatel: Sprava železnic, statni organizace, Dlážděná 1003/7,110 00 PrahaStředočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha Zhotovitel: Raeder & Falge, s.r.o., Phvozní 114/2, 410 02 LovosiceREKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., Velká Hradební 3122/52,400 01 Ústí nad Labem
Místo: Železniční stanice Roztoky u Prahy Zpracoval:Datum: Vetengl19.10.2021Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cenas DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ20/178 Zajištění bezbariérového přístupu v Z ST  Roztoky u Prahy .........​.........​. ............ ......... ......​.........​.............. .........​.........​.............. ......... . .... ​.........​.............. ......... ......... .........01 | D.1.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) ......​.........​.............. ......... . ..​.........​............ . ......​.........​.............. ......... ......​.........​. .... ..... . ......... ......... .........PS 10-10 | Staniční zabezpečovací zařízeni ......​.........​.............. ......... . ..​.........​............ . ......​.........​.............. ......... ......​.........​. .... ..... . ......... ......... .........021 D.1.2.1 Kabelizace {místní, dálková) včetně ...​.........​.............. ......... .........​.............. . ..​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........PS 20-10 | Úpravy místní a dálkové kabelizace SZDC ...​.........​.............. ......... .........​.............. . ..​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........022 D.1.2.3 Informační zařízení (rozhlas pro cestující. ......​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......​.........​.............. ......... ......​.........​.............. ......... ......... .........PS 20-11 Rozhlasové zařízeni ...​.........​.............. ......... .........​.............. . ..​.........​.............. ......... . ..​........​.............. ......... ......... .........PS 20-12 Kamerový systém ...​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. . ..​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........PS 20-13 Informační' systém pro cestující ......​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......​.........​.............. ......... ......​........ ​.............. ......... ......... .........PS 20-14 Jiná sdělovací zařízení ...........​.............. ......... .........​.............. ...........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........03 D.1.3.7 Provozní rozvod silnoproudu ...........​.............. ......... .........​.............. . ..​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........PS 30-10 | Úprava v rozvodně nn ...​.........​.............. ......... .........​.............. ...​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........04 D.1.4.1 Osobní výtahy, schodišťové výtahy ...​.........​.............. ......... ........ ​............. . ..​.........​.............. ......... . ..​. .... ..​.............. ......... ......... .........PS 40-10 |Výtahy na nástupiště ...​.........​.............. ......... ........ ​.............. . ..​.........​............ . ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........05 D.2.1.1 Železniční svršek a spodek ......​...................... ......... . ..​.........​.............. ......​.........​.............. ......... ......​.........​.............. ......... ......... .........SO 11-10 Železniční svršek ......​.........​.............. ......... . ..​........​.............. ......​.........​.............. ......... . ....​.........​.............. ......... ......... .........SO 11-11 Železniční spodek ......​.........​.......... ... ......... . ..​........ ​.............. ......​.........​.............. ......... ......​.........​.............. ......... ......... .........06 D.2.1.2 Nástupiště ......​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......​.........​.............. ......... ......​.........​.............. ......... ......... .........SO 12-11 Vnější nástupiště č. 1 ...​.........​.............. ......... ...........​............. . ..​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........SO 12-12 Jednostranné nástupiště č. 2 ...​.........​.............. ......... ...........​.............. . ..​.........​............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........SO 12-13 Ostrovní nástupiště č. 3 ...​.........​.............. ......... .........​... . ...... . . ..​.........​............ . ......... . ..​.........​............. ......... ......... .........07 D.2.1.4 Mosty, propustky a zdi ......​.........​... ......... ......... ......​.........​.............. ......​.........​.............. ......... ......​. .... ..​.............. ......... ......... .........SO 14-10 Železniční most v km 421.827 (podchod pro cestující) ......​.........​.............. ......... ... ​. . ... ..​.............. ......​. .... ..​.............. ......... ......​.........​.............. ......... ......... .........SO 14-10.1 Železniční most v km 421.827 - opěrná zeď ...​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ... ​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........SO 14-10.2 Železniční most v km 421.827 - prosklené výtahové šachty ...​.........​.............. ......... .........​.............. . ..​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........SO 14-10.3 Železniční most v km 421.827 - skleněné zábradlí ...​.........​.............. ......... .........​.............. . . .​...................... ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........08 D.2.1.5 Ostatní inženýrské objekty (inženýrské ...​.........​.............. ......... .........​. ............ . ..​. .... ..​.............. ......... . ..​.........​........... . ......... ......... .........SO 15-10 | Přeložky inženýrských sítí . ..​.........​.............. ......... .........​.............. . ..​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........09 D.2.1.6 Potrubní vedeni (voda, plyn, kanalizace) .........​.............. ......... . .... ​.............. .........​.............. ......... .........​.............. ......... ......... .........SO 16-10 | ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO VODOVODU .........​.............. ......... ......​............. .........​.............. ......... .........​.............. ......... ......... .........10 D.2.1.8 Pozemní komunikace ...​.........​.............. ......... .........​............ . . ..​.........​.............. ......... . . .​...................... ......... ......... .........SO 18-10 | Přístupový chodník ...​.........​.............. ......... .........​.............. . ..​.........​.............. ......... . . .​...................... ......... ......... .........11 D.2.2.1 Pozemní stavební objekty ...​.........​.............. ......... .........​.............. . ..​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........SO 20-12 Zpevněná plocha ...​.........​............ . ......... .........​.............. . ..​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........SO 20-13 Stavební úpravy toalet ve VB .. .​...................... ......... .........​.............. . ..​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........



„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy“

12 D.2.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích ......​.........​...​........... ......... . ..​........​.............. ......​.........​.............. ......... ......​.........​.............. ......... ......... .........SO 20-21 |Zastřešeni nástupiště ......​.........​.............. ......... ...​.........​.............. ......​.........​.............. ......... ......​.........​.............. ......... ......... .........
I D.2.2.4 Orientační systém .........​.............. ......... .........​.............. ...........​.............. ......... ........​.............. ......... ......... .........SO 20-10 |Orientační systém .........​.............. ......... .........​.............. ...​.........​.............. ......... .........​.............. ......... ......... .........14 D.2.2.5 Demolice .........​.............. ......... .........​.............. .........​.............. ......... .........​.............. ......... ......... .........SO 20-14 | Demolice .........​............. ......... .........​. ............ .........​.............. ......... .........​. ............ ......... ......... .........15 D.2.3.1 Trakční vedení ......​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......​.........​.............. ......... ......​.........​.............. ......... ......... .........SO 31-10 | Úpravy TV ......​.........​.............. ......... . ..​.........​............. ......​.........​.............. ......... ......​.........​.............. ......... ......... .........16 D.2.3.4 Ohřev výměn (elektrický - EOV, plynový - POV) .........​.............. ......... ......​.............. ...................... ......... .........​.............. ......... ......... .........SO 34-10 |EOV .........​.............. ......... ......​.............. ...................... ......... .........​.............. ......... ......... .........17 D.2.3.6 Rozvody vn. nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů ...​.........​.............. ......... ........​.............. ...​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........SO 36-10 Rozvody vn,nn .........​.............. ......... ......​.............. .........​.............. ......... .........​.............. ......... ......... .........SO 36-11 Osvětlení podchodu .........​.............. ......... .........​.............. .........​.............. ......... ...................... ......... ......... .........SO 36-12 Osvětlení nástupiště ...​.........​.............. ......... .........​.............. ...​.........​.............. ......... ...​. .... ..​.............. ......... ......... .........SO 36-13 Osvětleni přístupového chodníku .........​.............. ......... .................... . .........​.............. ......... .........​.............. ......... ......... .........

_______ L D.2.3.7 Ukolejněni kovových konstrukcí .........​.............. ......... .........​.............. .........​.............. ......... .........​.............. ......... ......... .........SO 37-10 |Ukolejnění kovových konstrukcí ..... ..​.............. ......... .........​............. .........​.............. ......... . .... ..​.............. ......... ......... .........
19 Všeobecný objekt ...​.........​.............. ......... .........​.............. ...​.........​.............. ......... . . .​...................... ......... ......... .........SO 98-98 ¡Všeobecný objekt ...​.........​.............. ......... .........​.............. ...​.........​.............. ......... . ..​.........​.............. ......... ......... .........ZL č. 1 Změna č. 1SO -12-12 ...​.........​.............. ......... ...........​.............. ..............​.............. ......... . ..​.........​............. ......... ......... .........ZL č . 2 Změna č. 1 a 2 - Demontáž zastřešení, změna konstrukce nástupiště ......​........​.............. ......... . . .​.................... . ......​.........​.............. ......... ......​.........​.............. ......... ......... .........ZL č. 3 Změna č. 1 - Změna zatříděni odpadů ......​.........​.............. ......... ......​.........​.............. ......​.........​.............. ......... ......​...................... ......... ......... .........Celkem 277 SS7 980,20 0.00 58 050 897,26 335 638 877,46 0,00 58 050 897,26 0,00 0,00 0,00


		2021-11-30T15:41:21+0000




